PERÍODO 01/11/2021 a 10/12/2021

LOCAL Plataforma da RNP

CARGA HORÁRIA 40 h/a

EMPRESA Escola Superior de Redes - ESR/RNP

CNPJ 03.508.097/0001-36

NÚMERO DE PARTICIPANTES 04

PÚBLICO ALVO Servidores da STI (três da SEINF e um da SEAU)

MODALIDADE EaD

VALOR R$ 3.840,00 (três mil, oitocentos e quarenta reais) - valor para 04 participantes

 
Objetivando a comprovação da compatibilidade da proposta ao preço de mercado, a STI juntou notas de empenho de treinamentos
anteriores prestados pela RNP para outros órgãos, conforme eventos 1264756, 1264759 e 1264765.